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Choco‐red fruit cake (21p)
informace o výrobku

Číslo výrobku 44397
Prodejní popis Hluboce zmrazený obdélníkový kakaový (3%)

zákusek s náplní (23%) s příchutí červeného
ovoce (16,5%), zdobený hnědou (1%) a bílou
(1%) polevou a želé, připravený k podávání.

Složení

cukr; rostlinné oleje a tuky (řepkový; palmový; slunečnicový); VEJCE; mouka (PŠENICE); červeného rybízu (7,0%); jahody (7,0%); glukózový sirup; kakaový
prášek (3,0%); modifikovaný škrob; voda; maliny (2,0%); kypřící látky (E450; E500); emulgátor (E481; E471; lecitiny); sůl; dextróza; regulátor kyselosti
(kyselina citronová; E331); želírující látka (pektiny); zahušťovadla (Xanthan).

Může obsahovat stopy: sóji, mléka, vlašských ořechů, lískových oříšků , mandlí, pekanových ořechů, pistácií.

Obecné informace

celní kód 19059070
FKB kód B789C21
Vegan ne
vegetarián neznámo

rozměry výrobku

Váha 1440 g

přísady

E415 ‐ Xanthan
E500 ‐ uhličitany sodné
E450 ‐ difosforečnany
E471 ‐ mono a diglyceridy mastných kyselin 
E481 ‐ Stearoylaktylát sodný
E330 ‐ kyselina citronová
E440 ‐ pektiny
E331 ‐ citronany sodné
E322 ‐ lecitiny

Udržitelnost

RSPO palmový olej Segregated

mikrobiologické informace

kvasinky < 500/g
Listeria monocytogenes < 100/g
celkový počet mikroorganismů < 100000/g
Salmonella 0/25g
E.Coli < 10/g
Bacillus cereus < 100/g
plísně < 1000/g
Staph.aureus < 100/g

nutriční informace

parametry ve 100g RI (1) na jednu porci* RI (2)

energie 1474 kJ 1002 kJ 12

energie 353 kcal 240 kcal 12

tuky 19 g 13 g 19

nasycené mastné kyseliny 2,8 g 1,9 g 10

sacharidy 40 g 27 g 10

cukry 25 g 17 g 19

vláknina 1,7 g 1,1 g

bílkoviny 4,2 g 2,8 g 6

sů l 0,64 g 0,44 g 7

* 1 porci = 68 g
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informace o alergenech

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich * Ano

Korýši a výrobky nich Ne

Vejce a výrobky z nich Ano

Ryby a produkty z nich Ne

Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich Ne

Sójové boby (sója) a výrobky z nich Ano

Mléko a výrobky z něj Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich * Ne

Celer a výrobky z něj Ne

Hořčice a výrobky z ní Ne

Sezamová semena (seznam) a výrobky z něj Ne

Oxid siřičitý a siřičitany (v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno
SO₂)

Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj Ne

Měkkýši a výrobky z nich Ne
 
Může obsahovat stopy: sóji, mléka, vlašských ořechů, lískových oříšků , mandlí, pekanových ořechů, pistácií.
(*) Druh skořápkových plodů a obilovin obsahujících lepek najdete v seznamu ingrediencí.
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informace o balení

informace o balení

vnitřní balení pečící plech (vlnitá
lepenka PAP20)
Štítek (paper PAP22)
fólie (plastic PP 05)

vnější balení wrap around (vlnitá
lepenka PAP20)
inkoust (BLACK INK)
klíh (GLUE
TECHNOMELT SUPRA
150+)

k s ks / wrap around 3
Karton

EAN 5413476954879
čistá hmotnost 4,32 kg
délka x šířka x výška
(m)

0,3 x 0,398 x 0,154

prodejní jednotka
EAN 5413476954886
čistá hmotnost 1,44 kg

paletizace

paletizace balení
(PALLET EURO WOOD 1200X800X145MM)
počet wrap around / vrstva 8
počet vrstva / paleta 11
počet wrap around / paleta 88
celková čistá hmotnost palety 380 kg
celková hrubá hmotnost palety 464 kg
délka x šířka x výška (m) 1,200 x 0,800 x 1,839

Manipulační informace

Skladovací podmínky

Trvanlivost od data výroby 18 měsíců
Skladovací teplota max. ‐18°C
Doba použitelnosti po rozmrazení <7°C (dny) 3

Návod k použití

En primer lugar, retire el producto del embalaje. Dejar
descongelar durante 4 horas a temperatura ambiente. Una
vez descongelado almacenar en frigorífico (máx. 7ºC) y
consumir antes de 72 horas. NO VOLVER A CONGELAR UNA
VEZ DESCONGELADO.

Obecné informace
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Certifikáty

BRC
IFS

GMO modifikace

Společnost Vandemoortele se řídí evropskými nařízeními EC/2003/1829 a EC/2003/1830, které se týkají GMO.

Znečišťující látky

Společnost Vandemoortele se řídí evropskou legislativou, která se týká kontaminantů a je platná ke dni vydání tohoto dokumentu.

Základní ustanovení a vyloučení odpovědnosti

Dle našeho nejlepšího vědomí prohlašujeme, že informace, poskytnuté v době vydání tohoto dokumentu, jsou správné. Hodnoty, uvedené v tomto
dokumentu, jsou vypočtené jako průměrné hodnoty z našich dat. Obrázky jsou pouze orientační a vzhled výrobku na obrázku se může odlišovat od
vzhledu reálného produktu. Pokyny k použití považujte za obecná doporučení. Kontrolovat postupy přípravy produktů používané zákazníkem je mimo
naše možnosti, a proto za ně společnost Vandemoortele nenese zodpovědnost.

Zkratky

(1) Denní referenční příjmy vitaminů (2) Referenční příjem průměrného dospělého (8400 kJ nebo 2000 kcal)


